In cap. 12. de electione maioris consilij in illis uerbis ibiq; ex uniuersa ciuium nobilitate demptis absentibus ijsq; qui tunc consiliarij munus obeunt.

D declaramus illos dumtaxat exclusos fuisse, & esse qui magistratum praemissum saltem per sex mensium exercuerint.

In cap. 18. de subrogationibus.

D declaramus subrogationis auctoritatem duobus collegijs, & minore consilio attributam casum mortis, & absentiae tantum comprehendere namq; in alijs causis priuatis duobus collegijs sine minore consilio subrogationes facere licet.

In cap. 19. quot uota requirantur.

D declaramus pro dispensatione instrumentorum sententiarum, & testamentorum in Senatu fienda ex 13. uotis 11. ad minus esse necessaria.

In cap. 24. de legitimo numero, &c. in illis uerbis licebit enim tunc temporis cum minori numero.

Decla-

D declaramus consilium minus pro subrogationibus indecedentium, & absentium locum in utroque consilio faciendis in minore numero de 80. tunc tantum congregari posse, & sufficere cum id pro eorundem mortuorum, & absentium defectu necessitas postulauerint.

In cap. 29. de Sindicatu in illis uerbis licebit tamen supremis ubi aliquod tale commissum cognouerint consilium minus uocare quod audita causa &c.

D declaramus supremos syndicatores in eodem consilio a se ipsis conuocato causam proponere, & praesidere debere.

In cap. 39. de officijs conferendis &c.

D declaramus ciuibus non descriptis in libro ciuilitatis ab officia nominatim eis tantum, & seruata nullum praedictum fieri quominus habeant alia quoque omnia, & quaecumque officia quae prius habere consueuerunt Imo ad officia infra scripta, & si quae sunt alia media inter ea quae nostrarum legum serie ad descriptos proprie pertinent ulla quae non descriptis nominatim assignata sunt una cum ciuibus descriptis non descriptos etiam ad electorum libitum uocari, & admitti indifferente posse declaramus: Nomina officiorum Capitaneatus Vintimiliensis, Capitaneatus Plebis, Vicariatus Portus Mauritij, P. Leuanti, P. Pulcifere, P. S. Remi, P. Vultur, P. Bissannis, P. Nouarum, Massarij Bastiae, Locum tenentis Balanciae, Locum tenentis Curtis Aleriae.

Insuper in illis uerbis gratis conferre mandamus decla-

N

ramus omnia, & quæcunque officia nullo excepto cõ-
prehendi tam annua quam quæ ad uitam seu ad Illu-
strissimæ Dominationis placitum quomodocunque
conferruntur stagij Gabella excepta.

In cap. 40. primo de legen. conferuatoribus.

Declaramus ob conferuatorum legum uigilantium
supremos syndicatores non excludere ut simul cum
ipsis diligenter inuigilent ut tam in ciuitate quam ex-
tra electiones, & alia quæcunque secundum legum di-
spõsitione fient, & si quid contra factum fuerit mino-
ri consilio quilibet horum magistratuum defferat ut
quæ non seruata legum forma facta fuerit irrita, & nul-
la declarentur.